Anthonium Gizbert, loci *del* Puerto de Mingalbo, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, ad titulum sui patrimonii.

Johannem Sancii de Munterde, beneficiatum in ecclesia Sancte Marie de Albarrazino, diocesis Sogobricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Fratres Andream Uguet, ordinis predicatorum.

Franciscum Garcie, ordinis minorum.

Lupum de Alcocer, ordinis Beate Marie de Mercede captivorum.

Egidium de Penafel, ordinis Sancti Agustini.

Jacobum Navarro, ordinis Beate Marie de Carmello.

Ad ordinem presbyteratus

Sancium Lupi, de Vilascusa de Haro, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Martinez, de Conqua, canonicum extra vacantem in ecclesia Conchensi, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui canonicatus.

Miquaelem Didaci Mosfort, civitatis Albarrazinensis, diocesis Sogobricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Didacum Ferdinandi, de Vilascusa, capellanum in ecclesia de *L'Alvarca*, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sue capellanie.

Johannem Sancii, de Tresjuncos, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui patrimonii.

Matheum Sancii, de Conqua, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui patrimonii.

||^{184r} Alexandrum Ferrarii, de Linars, diocesis Cesaraugustane, de licencia domini nostri Pape, ad titulum sui patrimonii.

Martinum Ferragut, civitatis Valencie, ad titulum sui patrimonii.

Fratres Franciscum Vitalis.

Franciscum Cerdani, ordinis minorum.

Johannem d'Alarcon.

Dominicum Renaldi, ordinis Sancti Agustini.

Franciscum Domenech, Sancti Jeronimi de Cotalba.

Michaelem Palomeres, ordinis Beate Marie de Carmello, monasteriorum civitatis Valencie.

Die veneris intitulata .XX. decembris dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XVⁱ. venerabilis Anthonius Salat, canonicus Valencie, fecit titulum Francisco d'Esplugues, <here-

mite>, civitatis Valencie, volenti se ad sacros facere ordines promoveri; promisit etc. sub obligatione bonorum suorum etc. Testes venerabiles Johannes d'Ordos,⁹⁷⁶ in artibus magister, et Dominicus Gali, presbiteri, Valencie.

Die lune intitulata .XXIII. mensis decembris anni predicti M.CCCC.XV. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Bernardum Mari, filium Ferdinandi Mari, et Bernardum Cebria, filium Bernardi Cebria, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos, et Johannem d'Almenara, filium Anthonii d'Almenara, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.